
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

 

1 

 

  

  

  

   

   

   
NAŠE ZN.:VZ202416    
VYŘIZUJE: Nikola Šedivá    
TEL.: 518 601 238    
E-MAIL: sediva.nikola@nemkyj.cz    
DATUM: 14.03.2024    

 
 
 
 
 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Veřejná zakázka č. VZ202416 Synoptofor 
 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
 
Znění dotazu č. 1: 
„Dobrý den, 
mám dotaz ke kritériím technické kvalifikace u nabídky pro synoptofor. Je zde uvedena cena 
minimální hodnota referenčních dodávek v hodnotě 300.000Kč bez DPH. Naše realizované zakázky 
tohoto přístroje byly vždy pod touto cenou. Podmínku 2 referencí splníme, avšak nabízená cena 
byla nižší. Je toto kritérium striktní? Splníme podmínky k VŘ?“ 
 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel vyhovuje dotazu dodavatele a mění cenu minimální hodnoty u referenčních dodávek na 
250.000 Kč bez DPH. 
 
 
 

II. Změna zadávací dokumentace  
 

    



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

 

2 

 

Změna č.1: 
Zadavatel mění čl. 4 výzvy pro podání nabídek, který nově zní: 
Minimální rozsah pro splnění kritéria technické kvalifikace: 
Dodavatel ve své nabídce předloží seznam alespoň dvou (2.) referenčních dodávek, jejichž 
předmět plnění odpovídá předmětu plnění této veřejné zakázky (dodávka zdravotnické 
technologie – Synoptofor, uvedené v předmětu plnění), které realizoval za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení, přičemž každá z těchto referenčních dodávek musí být v 
hodnotě minimálně 300 000,- 250 000,- Kč bez DPH. 
 
Změna č.2: 
Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter 
rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Nové znění čl. 2. Výzvy pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 28.03.2024 v 09:00:00 hod. 
 
 
Dne 14.03.2024 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele: 

 
Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 

obchodní náměstkyně 
 
  

  

  

  

  

 


		2024-03-14T14:17:55+0100
	Mgr. Petra Böhmová, LL.B.




